Hồ Chí Minh”, lồng ghép với việc thực hiện nhiệm vụ chuyên môn tại đơn vị.

Năm 2024, Hội Nhà báo các tỉnh, thành phố khu vực Nam sông Hậu có nhiều hoạt động chuyên

môn nghiệp vụ nổi bật, như: có 6/7 Hội Nhà báo các tỉnh, thành phố Nam sông Hậu tổ chức Hội báo

Xuân Giáp Thìn 2024. Hội báo xuân diễn ra trong không khí vui tươi, phấn khởi và thành công tốt

đẹp. Đồng thời, Hội báo xuân còn tổ chức triển lãm tranh, ảnh về thành tựu phát triển kinh tế, văn

hóa - xã hội, an ninh - quốc phòng của mỗi tỉnh, thành phố. Hội báo xuân đã thu hút hàng ngàn lượt

khách tham quan.